
PHILINEA spol. s r.o.
Rybníčky 410, Otice 747 81
IČ: 65139674 | DIČ: CZ65139674

7. 7. 2025
Všechna práva vyhrazena

TECHNICKÝ LIST

Objednací číslo: I-RUBIK-AP
 

FAN Europe Svítidlo RUBIK Nástěnné G9 Bílé
IP20

TECHNICKÉ PARAMETRY

RGB/RGBW NE

Barva Bílá

CCT NE

Délka 115

Výška 115

Šířka 115

Závit G9

Napětí 220

Stupeň krytí IP20

Hmotnost v KG 1,27

Hmotnost včetně obalu v KG 1,00

Stmívatelné NE

Záruka 2

Senzor NE

Solární panel NE

Izolační třída I

POPIS PRODUKTU
Oživte svůj interiér s naším nástěnným svítidlem RUBIK od renomované značky FAN Europe. Toto svítidlo není jen
prostředkem k osvětlení, ale také designovým prvkem, který přináší do vašeho domova jedinečný šarm. Jeho
přetíratelné sádrové provedení v bílé barvě přidává do prostoru lehkost a čistotu, která dotváří útulnou atmosféru.
 Krychlové nástěnné svítidlo s horním a spodním rozptylem světla pro žárovky G9.
Svítidlo RUBIK je ztělesněním spojení kvality, designu a dostupnosti. Nejenže osvětluje váš interiér, ale také přináší
do vašeho domova pocit eleganci a pohodlí. S značkou FAN Europe máte jistotu, že získáváte produkt od italského
výrobce s bohatou historií a spolehlivým zázemím.
Jestliže nevíte, jestli je pro Vás toto svítidlo vhodné, nebo si nevíte rady s výběrem, kontaktujte nás zde:
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
Nebo si nechejte zpracovat návrh specialistou včetně projektu zde:
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

